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 III Niedziela Wielkiego Postu,  

3 marca 1 Kor 1,22-25 

Głosimy Chrystusa ukrzyżowanego, który jest 

(...) mocą Bożą i mądrością Bożą. (1 Kor 

1,23.24) 

 

 

Słowa te gładko przechodzą nam przez usta. Skoro Jezus jest 

Synem Bożym to chyba oczywiste, że jest Bożą mocą  

i mądrością! Ale co to naprawdę znaczy? Pomogą nam to 

zrozumieć dzisiejsze czytania. 

Zacznijmy od tego, że Jezus jest mądrością Bożą. Dekalog, 

który Bóg dał ludowi, to ni mniej ni więcej objawienie Boskiej 

mądrości. Przykazania pokazują, jak mają żyć Jego dzieci -  

miłując swego Stwórcę i siebie nawzajem. 

Jezus wcielił w życie tę mądrość w sposób doskonały. Przez 

wszystko, co mówił i czynił, pokazywał, co to znaczy kochać 

Boga całym sercem i oddawać siebie w miłości ludziom.  

A objawiło się to w sposób najdoskonalszy, gdy posłuszny Ojcu 

oddał za nas swoje życie na krzyżu. 

Jezus jest również mocą Bożą. Czy może być na to bardziej 

zdumiewający dowód niż Jego obietnica z dzisiejszej Ewangelii, 

że w trzy dni odbuduje „świątynię swego ciała" (J 2,21)? 

Wyobraźmy sobie, jak wielka musiała być moc, która podniosła 

do życia martwe, ukrzyżowane ciało Jezusa! Wyobraźmy sobie 

moc, która przemieniła je w ciało promienne, jaśniejące chwałą! 

Było to dzieło, którego mógł dokonać jedynie Bóg, swoją potężną 

mocą. 

Nie są to jedynie wydarzenia z przeszłości. Moc i mądrość 

Boga działają także dziś - i masz do nich dostęp w Chrystusie! 

Każdy akt miłości, przebaczenia i ofiary ukazuje Jego mądrość 

pogrążonemu w szaleństwie światu. Ile razy z ufnością wstawiasz 

się za innych, ile razy polegasz na Jego łasce i opierasz się 

pokusie, ile razy w jakikolwiek sposób oddajesz swoje życie dla 

braci  i sióstr, objawia się w tobie moc Boga. 

Uwierz w to. Bóg chce przez ciebie objawiać się światu! 

„Jezu, napełnij mnie Twoją mądrością i mocą, abym mógł dzielić 

się nimi z tymi, których mam wokół siebie!" 

 

 

SERCE NIESPOKOJNE 

Jest to chyba najbardziej znana przypowieść, popularna nawet 

wśród niewierzących i agnostyków. Przez całe wieki stanowiła 

też ulubiony temat artystów. I nawet jeśli czytaliśmy ją już setki 

razy, wciąż ma moc poruszać nasze serca. Mowa tu oczywiście  

o przypowieści o synu marnotrawnym (Łk 15.11-32). W czasie 

tegorocznego Wielkiego Postu chcemy przyjrzeć się jej bliżej, 

aby zobaczyć, czego Jezus pragnie nauczyć nas zarówno o nas 

samych, jak i o naszym Ojcu Niebieskim. 

Rzetelna refleksja nad postępowaniem ojca i jego dwóch 

synów prowadzi do namysłu nad stanem własnego serca. Czy są 

jakieś przeszkody, które powstrzymują mnie przed pełnią 

doświadczenia ogromu miłości i miłosierdzia Boga? Czy widzę  

w sobie postawy lub przekonania, które powinienem zmienić, aby 

przybliżyć się do Pana? 

„Nawróćcie się do Mnie całym swym sercem" (J1 2,12) - to 

wezwanie słyszymy co roku w Środę Popielcową. Wielki Post to 

czas wyjątkowy, czas powrotu do Pana. Przed nami jeszcze cztery 

tygodnie, nie zmarnujmy ich. Oby rozważanie przypowieści  

o synu marnotrawnym pomogło nam stanąć w prawdzie i zbliżyć 

się do naszego miłosiernego Ojca. 

NIESPOKOJNE SERCE 

Jezus opowiedział tę historię, aby otworzyć serca i umysły 

faryzeuszy i uczonych w Piśmie. Ci duchowi przewodnicy narodu 

nie potrafili zrozumieć, dlaczego zadaje się On z ludźmi 

będącymi jawnymi grzesznikami, jak celnicy czy prostytutki  

(Łk 15,2). Jezus pragnął, by pojęli oni głębię miłosierdzia Boga 

oraz Jego pragnienie pociągnięcia wszystkich ludzi - nie tylko 

„sprawiedliwych" - w swoje ramiona. W tym celu posłużył się 

przypowieściami o zabłąkanej owcy i o zagubionej drachmie, a na 

końcu opowiedział im o synu marnotrawnym. 

Przypowieść z pewnością przykuła uwagę słuchaczy. Już na 

początku pewnie ich oburzyła ze względu na zuchwałe 

zachowanie młodszego syna proszącego o swoją część spadku. 

Zachował się tak, jak gdyby jego ojciec już nie żył! Było to 

wbrew przyjętym obyczajom.  

Mamy więc syna, który nie widzi już w swoim życiu miejsca dla 

ojca. Co sprawiło, że młodszy syn zaczął się tak bardzo 

niecierpliwić? 

 

                                                                           ciąg dalszy na str.2 
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Dlaczego nie wystarczało mu życie i dom, jakie zapewniał mu 

ojciec? Wyobrażał sobie pewnie, że pieniądze ojca umożliwią mu 

korzystanie z wszystkich przyjemności,  jakie świat miał do zaoferowania. 

Wolny od obowiązków i odpowiedzialności, jakie nakładał na niego 

ojciec, będzie mógł robić wszystko, co zechce.  

Wreszcie będzie szczęśliwy! 

     Wszystkim nam zdarza się odczuwać podobny niepokój. Zaczyna nam 

doskwierać codzienna rutyna lub ciążyć opieka nad bliskimi. Czujemy się 

niezadowoleni i szukamy sposobów na to, by zmniejszyć swój 

dyskomfort. I czasami prowadzi nas to do miejsc, o których wiemy, że nie 

są dla nas dobre i na dłuższą metę nie dadzą nam szczęścia. 

     Do refleksji: Jak ja doświadczam niepokoju serca? Czego szukam na 

własną rękę sądząc, że nie otrzymam tego od Ojca Niebieskiego? 

WYMIANA SYNOSTWA NA NIEWOLĘ 

Jezus mówi, że młodzieniec „odjechał w dalekie strony i tam 

roztrwonił swoją własność, żyjąc rozrzutnie" (Łk 15,13). W domu był 

synem, ze wszystkimi prawami i obowiązkami wynikającymi  

z tej relacji. W tych „dalekich stronach" stał się niewolnikiem swoich 

pożądań. Wydał wszystkie pieniądze na rzeczy, które jedynie chwilowo 

zaspokajały jego pragnienie szczęścia. 

    Kiedy pieniądze się skończyły i przyszedł głód, syn „przystał na służbę 

do jednego z obywateli owej krainy, a ten posłał go na swoje pola, aby 

pasł świnie" (Łk 15,15). Jego niewola stała się fizyczna. Głodował do tego 

stopnia, że „pragnął (...) napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły 

się świnie" (Łk 15,16). Dla Żyda świnie to zwierzęta nieczyste, dlatego 

trudno o głębszy upadek! 

    Wiemy, że jesteśmy synami i córkami Boga, a mimo to niekiedy, zapo-

minając o tym, zachowujemy się tak, jakbyśmy byli niewolnikami. Nasze 

chrześcijańskie powinności wydają się nam ciężarem i wykonujemy je 

jedynie z poczucia obowiązku, a nie z miłości. Lub w miejsce Boga  

w naszym życiu stawiamy bożki i w rezultacie stajemy się ich 

niewolnikami. 

    Do refleksji: Gdzie są moje „dalekie strony "? Czy nie staję się 

niewolnikiem swoich pożądań lub bożków, które uzurpują sobie należne 

Bogu miejsce w moim życiu? 

OPAMIĘTANIE 

Młodzieniec znalazł się w wielkich tarapatach. Przyszło mu na myśl 

tylko jedno wyjście - powrót do domu. Uważał jednak, że poprzez swoje 

postępowanie stracił już prawa syna i odciął się od ojca. Przed powrotem 

przećwiczył sobie tekst, jakim chciał prosić o zmiłowanie: „Ojcze, 

zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien 

nazywać się twoim synem: uczyń mnie choćby jednym z twoich najemni-

ków" (Łk 15,18-19). 

     Dopiero skrajna nędza i głód skłoniły go do uznania, że przez swój 

grzech obraził zarówno Boga, jak i swego ojca. Zrozumiał, że decyzja 

odejścia z domu ojca z jego pieniędzmi, aby prowadzić swobodne życie, 

była poważnym błędem. Zranił przez to i ojca,  

i samego siebie. Gdy jednak „zastanowił się", był w stanie wyruszyć  

w drogę powrotną do domu. 

    Jezus opowiedział tę przypowieść po to, byśmy zrozumieli, że 

niezależnie od tego, ile zła popełniliśmy i jak daleko zaszliśmy, nigdy nie 

jest za późno, by „zastanowić się" i do Niego powrócić. Nie jest za późno, 

by wyruszyć w drogę powrotną do domu Ojca. 

    Do refleksji: W jaki sposób zraniłem siebie i innych przez swoje 

egoistyczne uczynki? Za co powinienem przeprosić Boga  

i bliźnich? 

„ZAGINĄŁ, A ODNALAZŁ SIĘ" 

Syn nie zdążył jeszcze wypowiedzieć do końca swoich przeprosin, 

gdy ojciec zarządził ucztę. Dlaczego? „Ponieważ ten syn mój był umarły, 

a znów ożył; zaginął, a odnalazł się" (Łk 15,24). 

Młodzieniec nie musiał zatrudniać się jako najemnik  

w ojcowskim majątku - wciąż był synem. To właśnie symbolizowały: 

„najlepsza szata", „pierścień na rękę" i „sandały na nogi" (Łk 15,22). 

    Niezależnie od tego, jak bardzo zgrzeszyliśmy, w jak dalekie 

odeszliśmy strony, nie utraciliśmy przywileju bycia synem  

w domu Ojca. Mimo iż syn obszedł się z ojcem niesprawiedliwie, ojciec 

go nie odrzucił. Syn mógł ponownie zająć swoje miejsce  

w rodzinie. Przypowieść Jezusa dodaje nam otuchy. Jeśli nawet 

odchodzimy od Ojca, wciąż mamy na sobie znamię chrztu - nie tracimy 

relacji dziecięctwa w stosunku do Boga, nawet gdy grzeszymy. On, 

podobnie jak ojciec z przypowieści Jezusa, zawsze jest gotów przywrócić 

nam nasze miejsce w rodzinie, gdy wracamy do Niego całym sercem. 

   Do refleksji: Z jakiego grzechu Bóg chciałby, abym się nawrócił w tym 

Wielkim Poście? W jaki sposób może mnie to do Niego przybliżyć? 

POWRÓT Z DALEKICH STRON 

„I zaczęli się weselić" - mówi dalej Jezus (Łk 15,24). Młodszy syn 

nie musiał płaszczyć się przed ojcem ani tyrać latami jako najemnik, 

zanim został na nowo przyjęty do rodziny. Ojciec był uszczęśliwiony, 

ponieważ syn nie był już zaginiony ani umarły, lecz powrócił do życia. 

    Wielki Post jest czasem, w którym przygotowujemy nasze serca na 

Święta Wielkanocne. Mamy czterdzieści dni na to, by zajrzeć głęboko w 

swoje serca i zobaczyć, gdzie i kiedy odeszliśmy „w dalekie strony", 

szukając tego, co nie może nasycić. Kiedy uświadomimy sobie, że to, do 

czego dążymy, prowadzi do duchowej śmierci, zapragniemy powrotu do 

Ojca Niebieskiego. 

    W pewnym sensie doświadczeniem podobnym do tego, jakie przeżył 

młodszy syn, jest każde przystąpienie do sakramentu pojednania. Ledwo 

zdołamy ukończyć nasze wyznanie, Ojciec przyjmuje nas z otwartymi 

ramionami. A gdy wyrazimy skruchę, słyszymy, jak kapłan wypowiada te 

błogosławione słowa: „I ja odpuszczam tobie grzechy w imię Ojca i Syna, 

i Ducha Świętego". Dzięki niepojętemu miłosierdziu Boga, znów 

powracamy do życia! 

                                  POSADZKA W KOŚCIELE 

Rada Parafialna podjęła decyzję, aby w kościele w Rogóźnie została 

wykonana nowa marmurowa posadzka. Dlaczego marmurowa a nie 

granitowa? Ponieważ w granicie nie ma takich kolorów, które 

chcemy ułożyć na posadzce. Kolory i wzór zaczerpnęliśmy m.in. z 

Katedry Lubelskiej oraz z kościoła pw. Marii Magdaleny w Łęcznej. 

    Koszt tej inwestycji najprawdopodobniej będzie się zamykał kwotą 

700 tys. zł. Termin wykonania robót jest zaplanowany od 20 maja 

2025 r. do 15 września 2025 r. W tym czasie kościół będzie 

zamknięty, a wszystkie Msze i nabożeństwa będą odprawiane  

w przygotowanym namiocie.  

   W roku 2024 będziemy się koncentrowali przede wszystkim na 

zakupieniu materiału w Hiszpanii, dostarczeniu do Polski  

i przygotowaniu do położenia na podłodze. Zebrany materiał będzie 

gromadzony u wykonawcy. Po podpisaniu umowy parafia 

zobowiązuje się wpłacić zaliczkę w wysokości 100 tys. Następne raty 

będą wpłacane sukcesywnie w zależności od postępu prac. 

Wykonawca przewiduje, że w roku 2024 wykona prace na kwotę 400 

tys. Pozostała część będzie spłacana w roku 2025. 

   Wszyscy mamy świadomość, że jest to ogromna kwota. Jednak 

radni w dyskusji podkreślili znaczenie faktu, że jeśli teraz tej pracy 

nie zrobimy, to prawdopodobnie następny termin tych prac wypadłby 

już w bardzo odległym terminie.  

    Dziękujemy wszystkim za zrozumienie i chęć współpracy.  

W naszej parafii  liczymy około 950 rodzin. Pieniążki można wpłacać 

także na konto parafialne z dopiskiem darowizna na cele kultu 

religijnego - i tę kwotę później będzie można odliczyć od Podatku  

( o ile Rząd nie zmieni ustawy). 
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Dziękuję za ofiary złożone na tacę. Dziś przeznaczamy te ofiary na 

ogrzewanie kościoła i kaplicy. 

Po Mszy św. będą zbierane ofiary do koszyczków, które zostaną 

odprowadzone na rzecz akcji „AD GENTES” - pomocy 

misjonarzom. 

Pierwszy piątek przypada 1 marca. Ze spowiedzi można 

skorzystać rano przed Mszą św. 7:30 lub po południu od godz. 

16:00. Droga Krzyżowa zaczyna się o godz. 16:30. 

Ks. Waldemar Junior będzie odwiedzał chorych i samotnych  

w piątek 1.03. o zwykłej porze. 

W pierwszą sobotę marca zapraszam na różaniec fatimski i Mszę 

św. wynagradzającą ku czci Matki Bożej o godz. 8:00. W tym 

miesiącu będziemy się modlić za członków Kółka Różańcowego 

pw. Zwiastowania NMP  z Dratowa. 

W najbliższą niedzielę 3 marca rozpoczniemy rekolekcje 

wielkopostne. Program jest umieszczony poniżej. Nauki będzie dla 

nas głosił ks. Józef Maciąg z Lublina. Taca z ostatniego dnia 

rekolekcyjnego będzie przeznaczona na prowadzoną działalność 

duszpasterską rekolekcjonisty. 

Poniedziałek,  04 marca REKOLEKCJE PARAFIALANE  

9:00 Msza św. 

12:00 Msza św. dla dzieci  

17:00 Msza św. 

Rozpłucie 

10:30 Msza św. 

Wtorek,  05 marca REKOLEKCJE PARAFIALNE - 

SPOWIEDŹ 

8:15  Spowiedź  

9:00 Msza św. 

11:45 Spowiedź 

12:00 Msza św. dla dzieci 

16:15 Spowiedź 

17:00 Msza św. 

Rozpłucie 

10:15 Spowiedź 

10:30 Msza św. 

4 marca przypada święto Św. Kazimierza Królewicza. 

Pierwszy czwartek miesiąca przypada 7 marca. Zapraszam na 

indywidualną adorację przed Najświętszym Sakramentem od godz. 

15:30. Po liturgii będzie miało miejsce wspólne uwielbienie Boga.  

Ks. Proboszcz będzie w tym dniu odwiedzał chorych i samotnych 

od godz. 9:00. 

W okresie Wielkiego Postu Radni Parafialni będą zbierali ofiary 

na kwiaty do grobu i ciemnicy Pana Jezusa. 

Dzieci i Młodzież z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej 

przygotowują stroiki Wielkanocne.  

Przed niedzielą Palmową będzie także możliwość nabycia  

w parafii palmy wielkanocnej. 

Ekstremalna Droga Krzyżowa w naszym Dekanacie odbędzie się 

22 marca. Trasy są takie same jak w roku minionym. Trasy św. 

Floriana – czyli z Rogóźna do Rogóźna – jeszcze nie widać  

w ogólnym spisie, ale pojawi się w późniejszym terminie. 

Powodem opóźnienia jest potrzeba zrobienia dokładnego opisu 

przejścia i nad tym organizatorzy pracują. 

                                             Darowizny 

Leonarda Ciołek 200,00 zł  Lucyna Śliwińska 50,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Marianna Borys 50,00 zł 

Zofia Bakun 50,00 zł  Jan Osiński 50,00 zł 

Danuta Stachańska 50,00 zł  Maria Tomczak 50,00 zł 

Zofia Karaś 100,00 zł  Zofia Łabęcka 100,00 zł 

Stefania Jesionek 50,00 zł  Zofia Wójtowicz 50,00 zł 

Stanisław Czech 50,00 zł  Anna Wójtowicz 100,00 zł 

Zofia Skórak 50,00 zł  Danuta Białota 50,00 zł 

Franciszka Drabik 50,00 zł  Albina Trawińska 100,00 zł 

Irena Brzezińska 50,00 zł  Eugenia Zakostowicz 50,00 zł 

Zofia Trębicka 50,00 zł  Lucyna Jaszuk 50,00 zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Grzegorz Wroński 140,00 zł 

Zofia Masłowska 100,00 zł  bezimiennie 100,00 zł 

bezimiennie 200,00 zł  bezimiennie 200,00 zł 

Maria i Jan Buczak 200,00 zł  Puszka w kościele  60,00 zł 

taca z 18.II 5 747,00 zł  taca kaplica 18.02 798,00 zł 

Daniel Klimkiewicz   50,00 zł 

Grzegorz i Jolanta Łabęccy  350,00 zł  

Janina i Hipolit Kafarski 100,00 zł  

Maria i Edward Trawińscy 50,00 zł  

bezimiennie Pudwel Maria 500,00 zł  

Sprzątanie  

Marianna Spaczyńska50,00 zł  Zofia Karaś 50,00 zł 

Barbara Szponar 100,00 zł  Aneta Wołos 50,00 zł 

Celina Szymaniak 100,00 zł  Maria i Jan Buczak 50,00 zł 

Ogrzewanie 

Danuta Tyda 100,00 zł Zofia Kawalerska 100,00 zł 

Halina Kurlak 100,00 zł  Barbara Szponar 100,00 zł 

Halina Kurlak 100,00 zł  bezimiennie 100,00 zł 

bezimiennie 50,00 zł        Krystyna Prażmowska100,00 zł 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Hołowińska Zofia-33, Podleśny Bolesław-33, Paryż Aleksandra-

32, Kabaciński Stanisław-32, Mileszczyk Stanisław-31, Krasoski 

Jan-31, Wójtowicz Stanisław-30, Kabaciński Józef-30, 

Grzybowska Helena-30, Kowalczyk Jan-29, Skruszeniec 

Agnieszka-29, Bryk Władysław-29, Iwanicka Stanisława-27, 

Klimkiewicz Tadeusz-26, Stasicka Stefania-26, Garemkowska 

Józefa-24, Bielecka Marianna-23, Zakostowicz Bronisław-23, Gil 

Adam-23, Maksymiuk Hieronim-22, Kruk Apolonia-21, Pachuta 

Maria-21, Brożek Aleksander-20, Czubacki Mieczysław-20, Szulc 

Józefa-19, Oleksyk Helena-19, Klimkiewicz Zenobia-18, 

Kowalczyk Eugeniusz-17, Podleśny Zbigniew-17, Kruk 

Krzysztof-16, Bloch Józef-16, Rolów Stanisław-16, Molak 

Kordula-16, Wójcik Józef-15, Maksymiuk Antoni-15, Warenik 

Mieczysław-15, Suchorab Mieczysław-15, Karpiński Jan-14, 

Gajos Henryk-14, Biront Feliks-14, Bedynek Józefa-13, Petryszak 

Tatiana-12, Żmuda Stanisława-12, Czubacki Jan-12, Bodzak 

Maria-11, Kruk Paweł-11, Sadura Helena-10, Firosz Józef-9, Głub 

Regina-7, Spaczyński Antoni-6, Gułaś Kazimierz-6, Łabęcka 

Martyna-6, Haliop Jan-5, Szumla Lucyna-5, Tryk Wacław-5, 

Obara Stanisława-4, Czubacka Mieczysława-4, Wawszczak 

Walerian-4, Stachański Tadeusz-3, Kacperek Marianna-3, Słowik 

Zofia-1, Gacan Jan-1, Brzozowiec Teresa-1, Karpińska Marianna-

1, Małyska Józefa-1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

 

Barbara i Krzysztof Szymenderski- 47. 
 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD 25 LUTEGO  DO 17 MARCA 2024                           25 lutego 2024 r. 3(297)/2024 

 

Niedziela, 25 lutego 

9:00 †Jan Haliop 5r; Adela Haliop; 

†Mieczysław Ozga 5mc; †Józef 

Wójcik 15r, Helena i Józef 

LIPIEC; †Anna Gołębiowska – 

zam. koleżanki Anna, Helena, 

Teresa; †Witold 20, Wojciech, 

Stanisław Morel; †Halina Klauda 

– zam. Kawalerscy i Czarneccy; 

†Leopolda Sacawa – s. chrzestny 

Jan Ożóg; †Albin Jagiełło – zam. 

r. Aniela i Jola, Anna; †Józef 

Bloch, Antoni, Helena, 

Stanisław, Janusz, Zbigniew 

††Blochów; †Barbara Kaliszyk – 

zam. Anna z Wrocławia z rodz.; 

†Jan i Marek Kociołko  

i Bieleckich; †Janina Kowalczuk 

30dz; †Tadeusz Stachański 3r; 

†Aniela Bytys – zam. chrześniak 

Stanisław Włoch; †Tadeusz 

Szymaniak – zam. rodz. Czuchaj; 

†Irena Brzezińska – zam. rodz. 

Kurlak; †Danuta Plechawska – 

zam. Andrzej z rodz. 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Karoliny Głos w 15 ur; O Boże 

błogosławieństwo dla Leny  

15 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo dla Bartosza 

Szynkora w 2 urodziny; O Boże 

błog. i opiekę MB dla Jolanty 

Przybylskiej w 60 urodziny;  

O Boże błog. i zdrowie dla Poli 

Zakostowicz w 6 urodziny 

16:30 różaniec 

17:00 †Antonina, Lucjan, Józef, 

Stanisław ††Kardas 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Czapski 7r, Helena 

Jeżak, Rozalia, Władysław, 

Jadwiga, Henryk ††Czapskich 

 O szczęśliwe rozwiązanie dla 

Wiolety  

Poniedziałek,  26 lutego 

16:30 różaniec 

17:00 †Eugeniusz Kowalczyk 17r  

Wtorek,  27 lutego 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska 2mc 

Środa, 28 lutego 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Stanisław Kosowski 10mc 

Czwartek, 29 lutego  

16:30 różaniec 

17:00 †Marian Jędruszak 2mc 

Piątek, 01 marca  I-SZY PIĄTEK 

7:30 †Czesław 34r i Barbara 

Skomra 

16:00 różaniec 

16:30 DROGA KRZYŻOWA  

Msza św. †Mieczysław Ozga 

- gregorianka 

Sobota, 02 marca I-SZA SOBOTA 

08:00 Różaniec 

 Msza św. w intencji 

członków Kółka 

Różańcowego pw. 

Zwiastowania NMP  

z Dratowa 

17:00 †Mieczysław Ozga - 

gregorianka 

 

Niedziela, 03 marca REKOLEKCJE 

PARAFIALANE 

9:00 Za parafian 

 O Boże błog. dla Wiktora Karasia  

w 2 urodziny; O Boże błog. dla Agnieszki  

w 50 urodziny; O Boże błog. dla Zofii Łabęckiej 

w 80 urodziny 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Teodor Sawicki; †Marianna Karpińska 

1r; †Jan Gacan 1r; †Anna Gołębiowska -

zam. rodz. Brzozowców; †Marianna 

Karpińska 1r, Józef Karpiński; †Henryk 

Gajos 11mc; †Albin Jagiełło – zam. rodz. 

Łabęckich i Skrzyńskich; †Teresa i Jan 

Brzozowiec ††Brzozowców; †Barbara 

Kaliszyk – zam. brat Adam z rodz.; 

†Antoni Spaczyński, Weronika, Antoni 

††Spaczyńscy; †Genowefa Wacław, 

Franciszek, Marcela, Stanisław 

††Czubackich; †Zofia Słowik 1r, Zenon 

Słowik 19r, Nadzieja i Ignacy Słowik; 

Regina i Jan, Tadeusz Rusak, Helena, 

Józef, Łucja, Henryk Grzeszuk, Jadwiga, 

Łukasz Stelmasik; Barbara, Adam 

Słupeccy, Marianna Chodźko; †Marian 

Jędruszak 2mc; †Tadeusz Szymaniak 

30dz; †Irena Brzezińska – zam.  

r. Wójcik; †Danuta Plechawska – zam.  

r. Kurlak; †Edward Jośko – zam. 

Mirosław z rodz. i Irena; †Krystyna 

Wójcik; †Zdzisław Dziadkowski;  

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Helena, Bolesław, Franciszek, Jan, 

Kazimierz, Jakub, Lucjan, Henryk, 

Zbigniew 

Poniedziałek,  04 marca REKOLEKCJE 

PARAFIALANE  

9:00 †Irena Brzezińska 30dz 

12:00 †Tadeusz Szymaniak – zam. r. 

Wiesław Nowak 

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga – gregorianka 

Rozpłucie 

10:30 

Wtorek,  05 marca REKOLEKCJE 

PARAFIALNE - SPOWIEDŹ 

9:00 †Leopolda Sacawa 2mc 

12:00 †Aniela Bytys 30dz 

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga – gregorianka 

Rozpłucie 

10:30 

Środa, 06 marca 

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Teresa Sidorowska 7mc 

Czwartek, 07 marca I-SZY CZWARTEK 

7:30 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

15:30 Wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

Piątek, 08 marca  

7:30 †Albin Jagiełło 2mc 

16:00 różaniec 

16:30 DROGA KRZYŻOWA  

Msza św. †Mieczysław Ozga - 

gregorianka  

Sobota, 09 marca  

7:30 †Wacław Tryk 5r i Józefa Tryk 

16:30 Różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

Niedziela, 10 marca 

9:00 †Helena, Michał, Jadwiga, Alina, ††Szymaniak; †Danuta 

Plechawska 30dz; †Tadeusz Szymaniak; †Zofia Śliwińska 

(ur), Stanisław, Karol, Antonina, ††Śliwińscy, †Stefania  

i Józef Słowik, Stanisława i Władysław Wawszczak; 

†Jerzy Pluta 3mc; †Grażyna Sawicka 6mc (mąż i dzieci); 

†Jan Grochowski; †Anna Gołębiowska – zam.  

r. Mileszczyków i Księżopolskich; †Marcin Małyska (ur); 

†Józef i Helena Steć ††Steciów; †Walerian Wawszczak 4r, 

Henryka i Katarzyna Wawszczak; †Roman, Natalia, Piotr 

Tomasiak, Regina i Eugeniusz Elert; †Maria, Genowefa, 

Feliks Birunt; †Stanisława, Józef, Mariusz ††Żmuda; 

†Bronisław Zakostowicz; †Halina Klauda 2mc; †Albin 

Jagiełło – zam. r. Grochowskich i Pogonowskich; †Marek 

Olesiuk (ur); †Irena Brzezińska – Kółko Różańcowe 

Ujazdów; †Lucjan i Marianna Kasperek 3r; †Aniela Bytys 

– zam. koleżanki z pracy Mirosławy;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Filipa Gwardy  

w 2 urodziny; o Boże błog. dla Zofii Łabęckiej  

w 80 urodziny - zam. Kółko Różańcowe z Piaseczna 

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Grzegorz, Marian, Waldemar ††Krasuckich;  

 O Boże błog. dla Weronki Meksuły w 14 urodziny  

Poniedziałek,  11 marca 

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Antoni Saczewa r 

Wtorek,  12 marca 

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Zofia Krępacka 7mc 

Środa, 13 marca 

7:30 †Marianna, Józef, Władysław Wójcik 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Mieczysław Ozga - gregorianka  

Czwartek, 14 marca  

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Adam Bodzak 4mc 

Piątek, 15 marca  

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:00 różaniec 

16:30 DROGA KRZYŻOWA  

Msza św. †Grażyna Sawicka 6mc 

Sobota, 16 marca  

7:30 †Regina Tkaczyk 2mc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

Niedziela, 17 marca 

9:00 †Józef, Stanisław Drabik, Józef Maleszyk, Józefa 

Sobczyk, Józef Sułek; ††Wowra, ††Matera ††Kiejnich 

††Lipskich;; †Jan, Ryszard, Piotr ††Czubackich; †Edward 

Romańczuk i Sabina; †Albin Jagiełło – zam. r. Wiączek; 

†Krystyna, Aleksander, Stanisław ††Sprawka; 

†Kazimierz, Henryk ††Flisów; †Barbara Kaliszyk 2mc; 

†Tadeusz Szymaniak – zam. sąsiedzi; †Józef Zarko (im); 

†Edward Jośko 30dz; †Irena Brzezińska 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Oliwii Bieleckiej  

w 1 urodziny; Dziękczynna za 100 lat życia i z prośbą o 

Boże błogosławieństwo dla Reginy Michalskiej – zam. 

Kółko Różańcowe i i mieszkańcy wsi Kobyłki;   

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Józef Paczkowski, Józef Matuszak, Józef Golan; †Danuta 

Plechawska – zam. r. Elert; 

 

 


